O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 244/2022, celebrado com a empresa RIO CABLE 
CORPORATE LTDA, tendo como objeto a SERVIÇOS DE 
INTERNET BANDA LARGA,  conforme solicitação da Secretaria 
de Desenvolvimento Econômico, Tecnologia e Inovação, no valor 
total de R$ 3.430,00  (Tres mil, quatrocentos e trinta reais), 
tendo prazo de vigência de 07 (sete) meses, a partir da data de 
sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 05 de julho de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGO	O	RESULTADO	DO	P� REGAO	PRESENCIAL	N.°	088/2022,	FORMALIZADO

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONFECÇÃO, MANUTENÇÃO E PLANTIO 

DE ÁRVORES FLORESTAIS E PLANTAS ORNAMENTAIS, PELA	 EMPRESA	

VENCEDORA:	

-	ATENDO	DISTRIBUIDORA,	ATACADISTA	E	SERVIÇOS	SOCIEDADE	UNIPESSOAL	LTDA,	
com	todos	os	itens	no	valor	total	de	R$	15.877,50	(Quinze	mil,	oitocentos	e	setenta	e	sete	
reä is	e	cinquenta	centavos).	

TOTAL	 GERAL	 DA	 LICITAÇÃO:	 R$	 15.877,50	 (Quinze	 mil,	 oitocentos	 e	 setenta	 e	

sete	reais	e	cinqüenta	centavos).	

PATY	DO	ALFERES,	27	DE	JULHO		DE	2022.	

EURICO	PINHEIRO	BERNARDES	NETO	
PREFEITO	MUNICIPAL